
ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  С ПОЛНОМОЧИЯМИ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО 

РЕШЕНИЕ

24  июня   2021 г.                   №  06/38

п.г.т. Верхнее Дуброво  

Об определении дополнительного офиса публичного акционерного
общества «Сбербанк России» для открытия специальных

избирательных счетов кандидатов на  выборах депутатов Думы
городского округа Верхнее Дуброво  восьмого созыва

 19 сентября 2021года

 В соответствии с пунктами 1,11 статьи 58 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  пунктом  13  Избирательного  Кодекса

Свердловской области  и по согласованию со Свердловским отделением №

7003  публичного  акционерного  общества  «Сбербанк  России»,

Верхнедубровская  поселковая   территориальная избирательная  комиссия с

полномочиями избирательной комиссии городского округа Верхнее Дуброво

р е ш и л а:

1.  Определить,  что специальные избирательные счета избирательных

фондов кандидатов на выборах депутатов Думы городского округа Верхнее

Дуброво  восьмого  созыва,  назначенных   на  19  сентября  2021  года,

открываются  в  дополнительном  офисе  №  7003/0381  публичного

акционерного общества «Сбербанк России» по адресу: Свердловская область,

г. Екатеринбург, ул. Владимира Высоцкого, д. 12, к. Б. 

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  окружной  избирательной  комиссии,

дополнительному  офису  № 7003/0381  публичного  акционерного  общества

  



«Сбербанк  России»   и  разместить  настоящее  решение  на  странице

Верхнедубровской  поселковой   территориальной  избирательной  комиссии

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Першину Н.В. 

Председатель
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

Н.В. Першина 

Секретарь
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

С.А. Расковалова 


